DIRECTORIO CORREOS Y TELEFONOS INSTITUCIONALES
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NOMBRE

Dra. Nercy Montano

Lic. Noel Marrique Reyes Meléndez
Ada Marilyn Martinez de Mejia
Maria Victoria Jovel Flores

Owen Watson Hernandez Martinez
Ing. Alfredo Mejia Dominguez

Lic. Carlos Martin Lara Contreras
Saul Vargas Castillo

Lic. Antonio Marcos Garcia Lépez
Josselyn Stacy Fabian Hernandez
Licda. Hilda Jacqueline Girén
Licda. Heynie Fanisi Nufiez de Arias
Ana Ethel Villafuerte Chavarria
Juan Pablo Alvarez

Rafael Arnulfo Orellana Torres
Tania Xiomara Elias Alvarado

Julian Antonio Del Cid Orellana

CORREO INSTITUCIONAL

nercy.montano@soyapango.gob.sv
manrrique.reyes@soyapango.gob.sv
ada.martinez@soyapango.gob.sv
maria.jovel@soyapango.gob.sv
owen.martinez@soyapango.gob.sv
alfredo.mejia@soyapango.gob.sv
carlos.lara@soyapango.gob.sv
saul.vargas@soyapango.gob.sv
antonio.garcia@soyapango.gob.sv
josselyn.fabian@soyapango.gob.sv
jacqueline.giron@soyapango.gob.sv
fanisi.nunez@soyapango.gob.sv
ana.villafuerte@soyapango.gob.sv
juan.alvarez@soyaango.gob.sv
rafael.orellana@soyapango.gob.sv
tania.elias@soayapango.gob.sv

julian.delcid@soyapango.gob.sv

TELEFONO
72366152

72123569
75689252
75695606
72360107
75685162
72127811
72140545
75701983
75687163
75693633
75683031

75699853

75702139

75706221

DIRECCION
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